きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

全国高等学校駅伝競走大会

出場激励会の開催について

【お問合せ先】豊川市教育委員会 スポーツ課スポーツ係 鬮目、波多野

               TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 3 年 12 月 2 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

１１月６日（土）に一宮市大野極楽寺公園、木曽川沿川サイクリングコースで

開催されました「全国高等学校駅伝競走大会愛知県予選会」において、豊川高等

学校男子駅伝部が７年連続８回目の優勝を成し遂げられました。

その結果、来る１２月２６日（日）にたけびしスタジアム京都を発着点として

開催される『全国高等学校駅伝競走大会』に出場（８年連続９回目）されること

となりました。

「駅伝のまち豊川」を全国発信するべく、豊川高等学校男子駅伝部の全国大

会での健闘を祈念し、下記のとおり出場激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和３年１２月８日(水）午前１０時３０分～

２ 場  所 豊川市役所 正面玄関ロビー

３ 訪 問 者 豊川高等学校

   校長 石田 潤 様、男子駅伝部監督 土屋 貴幸 様

      （男子駅伝部出場選手 １０名）

吉村聡介選手(３年)、近田陽路選手(３年)、大塚直哉選手(３年)

田中登馬選手(３年)、夏目 拓選手(２年)、永嶋優樹選手(２年)

野村慈音選手(２年)、スタンリー頼安選手(２年)、

藪田虎志朗選手(２年)、蟹江隼永選手(１年)

  ※愛知県予選会タイム ２時間４分５６秒

４ 大会内容 全国高等学校駅伝競走大会

       日時：令和３年１２月２６日（日）午後０時３０分出発

会場：たけびしスタジアム京都を発着点とするスタジアム付設

駅伝コース

５ 激励会内容 激励のことば（竹本市長・堀内市議会議長）

       激励金、市職員激励金（応援募金）授与

       監督及び選手紹介

       決意表明（代表選手）